17.764.454/0001-31.

OBJETO: Em conformidade com o disposto no 8°, do art.65, da Lei 8.666/93 e suas alterações, com base no Termo de
Acordo para Reajuste de Aluguel entre as partes ás fls.391 dos autos n° 8438/2018, faz-se o registro de que passa a ser de
R$ 4.500,00 ( Quatro Mil e Quinhentos Reais), com efeitos retroativos a 26/06/2021, o valor do aluguel mensal do Contrato
Administrativo de Locação de Imóvel n° 01/2017, do imóvel localizado á rua Cuiabá, n° 1614, Bairro Centro, nesta cidade
de Corumbá-MS, onde funciona a sede da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.